simus etiam ea, quæ contraria sunt, considerare. Apostolus loquitur: *Orabo spiritu, orabo et sensu.* Qui sensus in corde habet habitaculum: *Psallam spiritu, psallam sensu* (*I Cor. xiv*). Igitur et spiritus est et sensus in nobis. Et quomodo sanctus orat spiritu, orat et sensu: psallit spiritu, psallit et sensu: sic iste qui est falsus propheta de corde proprio prophetat, et ambulat non post spiritum Dei, sed post spiritum suum. Est quippe quidam spiritus hominis, qui versatur in eo, post quem procul absit ut ego ambulem; sed intelligens sanctum Spiritum Dei post Dominum Jesum meum ambulem. Itaque propheta, qui prophetat de corde, et ambulat post spiritum non tam Dei, quam suum, omnino, quod Græce dicitur..... non vident, et est ambigua ex sermone sententia. Sive enim ea, quæ sunt generalia..... id est, generalia non vident, licet quadam ex parte conspiciant, sive (quod ego melius reor) omnino non vident, licet sibi ex parte quadam videantur videre. Alii quippe in nobis oculi sunt meliores his, quos habemus in corpore. Qui oculi aut Jesum Dominum vident, qui eos ad se intuendum creavit, aut certe cæci sunt. Si peccator sum, nihil video, nec possum veritatis lumen aspicere. *In iudicium quippe, ait, 901 in mundum istum veni, ut non videntes videant, et videntes cæci fiant* (*Joan. ix*). Si autem justus, accipio gratiam a Deo, et de me quoque dicitur *videns*. Prophetæ enim vocabantur ante videntes. Et: *Qui vides, ait, vade, descende in terram Juda, et ibi commorare, et ibi prophetabis. In Bethel autem, jam non adjicies ut prophetes* (*Amos vii*). Et rursus alibi: *Visio quam vidit Isaias filius Amos* (*Isai. i*). Beatus cui revelabit Dominus oculos ad videnda mirabilia de lege Dei, iuxta obsecrationem prophetæ dicentis: *Revela oculos meos, et considerabo mirabilia de lege tua* (*Ps. cxviii*). Videamus autem et alium sermonem, per quem pseudopropheta, et falsi magistri corripuntur, a quo quæso ut, orantibus vobis, ego purus inveniar. Quæ est ergo igitur [*F. ista*] correctio? *Sicut vulpes in deserto prophetæ tui, Israel.* Animal vulpes nequam est, versutum, indomabile est, ferum est. *Dicite, ait Salvator, vulpi isti: Ecce sanationes perficio hodie, et eras, et tertia die consumor* (*Ezech. xiiii; Luc. xii*). Has vulpes necessarias habuit adversum alienigenas Samson, quarum caudis cum (a) igne vinctis (trecentas enim ceperat) in perditionem eas frugum misit hostilium. Istiusmodi sunt falsi magistri, versuti, maligni, et bestiis similes. Si talis sum, vulpes sum, sed non simpliciter vulpes, verum vulpes in desertis, vulpes in parietinis, vulpes in rupibus, hæc enim in diversis (b) sensibus continentur. Versipelles isti et nequam semper in desertis, semper in solitudinibus morantur. Ubi cumque enim anima habitatur a Deo, et Spiritu sancto plena est, ibi non potest hæreticorum doctrina penetrare, nec valet eorum sermo perumpere. Ubi autem solitudo Chris-